Самарское региональное отделение Общероссийской общественной организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры

ПРОТОКОЛ № 5/2016
Заседания Совета Самарского регионального отделения Общероссийской организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры
г. Самара                                                                                                                         28 апреля 2016 года
        Из 16 членов Совета на заседании присутствовали – 8 человек Гетунов А.А., Мерзликина Н.И.,   Калгатина В.И.,  Белов В.М,  Куценко Н.М.,  Мушкат О.Д., Хохлова В.Е.,   Захаров А.В,.
Кворум имеется.
      Гетунов А.А. - председатель

      Мушкат О.Д. - секретарь

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет Гетунова А.А. о результатах конференции Общероссийской общественной организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры РФ.
2.  Об организации выезда ветеранов на турбазу «Полет» в связи с днем советской прокуратуры.
Гетунов А.А.: предлагаю повестку дня утвердить.

Голосовали «За» - единогласно.

1. По первому вопросу  слушали Гетунова А.А. об участии в конференции Общероссийской общественной организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры РФ.

РЕШИЛИ:
         Принять к сведению результаты конференции, активизировать работу Совета.

2. По второму вопросу слушали Хохлову В.Е., предложившую организовать выезд на турбазу «Полет» 31.05.2016.

Результаты голосования: «за» - 8, «против» -  нет.  Проголосовали «единогласно».

    РЕШИЛИ:

              Организовать выезд ветеранов прокуратуры на турбазу «Полет» 31.05.2016 в 15 часов.
Председатель Совета         __________________/                       Гетунов А.А.

  (подпись)
Секретарь Совета             __________________/                            Мушкат О.Д.

(подпись)